
ZARZĄDZENIE NR 0050.1786.2023.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1786.2023.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 28.03.2023 r. - zmiana planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 28 677 901,00 22 668 361,00 964 713,00 8 500,00 956 213,00 20 457 074,00 0,00 1 246 574,00 0,00 0,00 6 009 540,00 6 009 540,00 6 009 540,00 0,00 0,00

zmniejszenie -238 000,00 -238 000,00 -238 000,00 0,00 -238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 677 901,00 22 668 361,00 726 713,00 8 500,00 718 213,00 20 695 074,00 0,00 1 246 574,00 0,00 0,00 6 009 540,00 6 009 540,00 6 009 540,00 0,00 0,00

92106 Teatry

przed zmianą 7 053 120,00 7 053 120,00 0,00 0,00 0,00 7 053 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 131 120,00 7 131 120,00 0,00 0,00 0,00 7 131 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 6 062 934,00 6 062 934,00 0,00 0,00 0,00 5 062 934,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 222 934,00 6 222 934,00 0,00 0,00 0,00 5 222 934,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 6 740 868,00 731 328,00 731 328,00 0,00 731 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 009 540,00 6 009 540,00 6 009 540,00 0,00 0,00

zmniejszenie -238 000,00 -238 000,00 -238 000,00 0,00 -238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 502 868,00 493 328,00 493 328,00 0,00 493 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 009 540,00 6 009 540,00 6 009 540,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 783 549 672,19 576 678 535,90 430 614 419,78 238 223 943,02 192 390 476,76 69 903 165,00 47 353 769,16 13 807 181,96 0,00 15 000 000,00 206 871 136,29 139 371 136,29 21 925 260,29 67 500 000,00 0,00

zmniejszenie -238 000,00 -238 000,00 -238 000,00 0,00 -238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 783 549 672,19 576 678 535,90 430 376 419,78 238 223 943,02 192 152 476,76 70 141 165,00 47 353 769,16 13 807 181,96 0,00 15 000 000,00 206 871 136,29 139 371 136,29 21 925 260,29 67 500 000,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Teatry

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Rozdział Zmiana

238 000,00

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

Zmiany planów wydatków na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1786.2023.VIII Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry z dnia 28.03.2023 r.

160 000,00

92106 78 000,00

78 000,00

92109 160 000,00


